
Settore Dipartimentale n.9 "PNRR, STAZIONE UNICA APPALTANTE, CONTRATTI E PATRIMONIO"
U.O. 9.1 Stazione Unica Appaltante/Centrale Unica di Committenza, Provveditorato, Economato e Contratti

 Servizio Contratti

OGGETTO:  LAVORI DI  MANUTENZIONE STRAORDINARIA E/O ADEGUAMENTO PONTI
STRADALI: INTERVENTI AL PONTE SUL RIO DI CASTIGLIONCELLO E AL VIADOTTO DI
VIA DELLE CITTÀ GEMELLE -  CUP J67H21009410004 – CUI: L00378210462202100082 - Lotto 1 CIG
MASTER 9584918C8B - CIG DERIVATO 96464641EC

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA EFFICACIA DELL'AGGIUDICAZIONE
(Art. 32 comma 7 D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.)

LA RESPONSABILE

Premesso che:
1. con determinazione n. 267 del 17/02/2023, esecutiva ai sensi di legge, a seguito di procedura negoziata,
svolta  in  modalità  telematica,  attraverso  la  piattaforma  “Sistema  Telematico  Acquisti  Regione  Toscana
(START)” sono stati affidati all'operatore economico: 
Ragione sociale C.E.L.F.A. S.R.L.

Sede legale Milano (MI), 20123 Via G. Carducci 16

C.F./P.I. 01059050466

l’appalto di LLPP in oggetto, per un importo di €  65.167,918 oltre IVA, cui si aggiungono € 11.523,060  per
oneri relativi alla sicurezza, per un importo complessivo di € 76.690,978 oltre IVA 22%;
2. il suddetto operatore economico ha dichiarato il possesso dei requisiti di carattere generale (art. 80 D.lgs.
50/2016), dei requisiti speciali  e di idoneità professionale (art. 83 D.lgs. 50/2016), dei requisiti idoneità tecnico
professionale (artt. 26, c.1, let. a) e 90, c.9 lett. a) del D.lgs. n. 81/2008), previsti dalla documentazione di gara;
3. le verifiche sono state effettuate con modalità tradizionale e tramite il FVOE;
4. la comprova delle suddette dichiarazioni si è conclusa con esito regolare;

A T T E S T A
per le ragioni indicate in premessa,
l'avvenuta  efficacia,  ai  sensi  dell'art.  32  comma  7  del  D.  lgs.  50/2016,  dell'aggiudicazione,  effettuata  con
determinazione n. 267 del 17/02/2023, dell’appalto di LLPP in oggetto all'operatore economico:

Ragione sociale C.E.L.F.A. S.R.L.

Sede legale Milano (MI), 20123 Via G. Carducci 16

C.F./P.I. 01059050466

D I S P O N E

la pubblicazione del presente documento nello spazio dedicato alla presente procedura di affidamento nel Profilo
del Committente, fruibile dal sito istituzionale del Comune di Lucca.

A seguito della delega di funzioni conferita - ai sensi dell'art. 17 comma 1bis – con Determinazione Dirigenziale n 120 del 30.01.2023 del
Dirigente del Settore dipartimentale n. 9 “PNRR, STAZIONE UNICA APPALTANTE, CONTRATTI E PATRIMONIO”, per quanto previsto
al medesimo art. 17 comma 1 lettere b), d) ed e) del d.lgs 165/2001, il presente atto viene adottato dalla  Responsabile della U.O. 9.1  Stazione
Unica Appaltante (Centrale Unica di Committenza (S.U.A./C.U.C.), Provveditorato, Economato e Contratti, dott.ssa Benedetta Bandini 

F.to digitalmente
Dott.ssa Benedetta Bandini

Palazzo Santini  – Via C. Battisti, n. 10/14  55100  LUCCA

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
L
U
C
C
A

I
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
4
5
9
3
4
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
1
5
/
0
3
/
2
0
2
3
-
 
4
.
4
.
1

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
B
E
N
E
D
E
T
T
A
 
B
A
N
D
I
N
I

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e

C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

R
iproduzione cartacea di originale digitale prodotta a norm

a del D
.Lgs. 82/2005 e successive m

odificazioni,

stam
pata da E

vola Laura il giorno 15/03/2023 attraverso il softw
are gestionale in uso


